Doritorii de a ocupa acest post se-și subșternă suplicele adresate comitetului parochial ajustate cu documentele necesare, despre pregătirile pedagogiei, și de servițiu, la protopresbiterul tractului **Beliu, Petru Suci** în **Ucuiș (Ókrös)** până la terminul de alegere.

Recurenții au a se aréta în vre-o Duminecă prezentându-se în biserica din loc, spre a-și aréta desteritatea în cântare și tipicul bisericesc.

T.-Garand, 19/31 Martie 1895.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: **PETRU SUCIU**, m. p. protopresbiter, inspector școlar.

LICITAȚIUNE MINUENDĂ.

Pe basa conclusului aprobatoriu al Ven. consistoriu, dto 28 Februaru a. c. Nr. 1150, se escrie concurs de licitațiune minuendă, pentru edificarea de nou a bisericei gr.